1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA

Estado de São Paulo
Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-7221

CNPJ nº 45.279.627/0001-61
www.piracaia.sp.gov.br

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA OS GABARITOS -  CONCURSO PÚBLICO 02/2011

A Comissão Especial de Concursos da Prefeitura Municipal de Piracaia torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas quanto aos recursos interpostos contra os gabaritos

divulgados:

Nome Inscrição Cargo Decisão
Alcindo Bueno dos Santos 61447 Assistente Social Deferido

Anderson Wagner Chagas 60244 PEB II - Matemática Deferido

Andréa Vinchi Lapelligrini 61271 Prof. Educação Infantil Deferido

Cristiane Cardoso Maia Pereira 60075 Prof. Educação Infantil Indeferido

Fatima Edenilza Aparecido 60698 Supervisor de Ensino Indeferido

Francislaine Regina de Oliveira 61507 PEB II - Educação Física Indeferido

Josineide Ribeiro de A. Costa 60128 Prof. Educação Infantil Deferido

Mônica dos Santos Paz 62174 Prof. Educação Infantil Deferido

Rosana Carmo de Almeida 15102 Prof. Educação Infantil Deferido

Talita Pinheiro de Melo 60877 PEB I 1ª a 4ª séries Indeferido

2 – As decisões, na íntegra,  proferidas pelas bancas estarão disponíveis aos candidatos recorrentes

no dia 24/02/2012 na Seção de Protocolos na Prefeitura Municipal de Piracaia, no horário das 09 às

16 horas

3 – As notas serão processadas considerando as seguintes alterações no gabarito divulgado:

• Questões 1 a 15 anuladas para PEB II – Educação Física; PEB II – Educação Artística; PEB II –

Geografia; PEB II – Língua Portuguesa; PEB II – Música; PEB II – Matemática; Professor de

Educação Infantil.

• Questão 18 anulada para Assistente Social e Coordenador de CREAS

• Gabarito correto (questões 1 a 20) para os cargos de Carpinteiro e Pedreiro Oficial: 1-A; 2-

D; 3-A; 4-C; 5-B; 6-B; 7-C; 8-A; 9-D; 10-C; 11-D; 12-A; 13-D; 14-C; 15-A; 16-B; 17-C; 18-D;

19-C; 20-A

Piracaia, 24 de fevereiro de 2012

Comissão do Concurso Público